



طُلوع استانی

کازرون

تقدیر امام‌جمعه و اعضای شورای اداری

شهرستان کازرون از کارکنان اورژانس

پیش بیمارستانی به مناسبت روز اورژانس



به مناسبت روز فوریت‌های پزشکی و اورژانس و با حضور امام‌جمعه کازرون، از کارکنان عملیاتی و مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ این شهرستان تقدیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه کفت: امام‌جمعه و اعضای شورای اداری شهرستان کازرون با حضور در پایگاه اورژانس، ضمن گرامیداشت روز فوریت‌های پزشکی و اورژانس، تلاش‌های کارکنان این حوزه را در ارائه خدمات سلامت به بیماران، مصدومان و مجروحان حوادث ارزشمند برشمردند.

دکتر محسن معینی افزود: اورژانس ۱۱۵ کازرون دارای ۱۰ پایگاه شهری و جاده‌ای است که هر ماه حدود هزار و ۲۰۰ مأموریت امدادی از سوی کارکنان عملیایی اورژانس انجام می‌شود.

او اضافه کرد: در این آیین توانمندی‌ها و نیازمندی‌های حوزه اورژانس پیش بیمارستانی از سوی مسئول اورژانس ۱۱۵ کازرون مطرح و بر ضرورت رفع دغدغه‌های کارکنان این حوزه از سوی امام‌جمعه شهرستان تأکید شد.

رویکرد جدید دانشگاه آزاد اسلامی

واحد کازرون در افزایش کیفیت آموزش

دانشجویان پزشکی

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون دکتر رهام والی معاون آموزشی و مهارتی در تشریح این خیر اظهار داشت در شش ماهه دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ پس از تأکید ریاست واحد در جلسه معارفه رئیس جدید دانشکده پزشکی مبنی بر ارتقای سطح کیفی آموزش دانشجویان پزشکی خصوصاً در مقطع بالینی، اقدامات زیر در جهت افزایش سطح کیفیت آموزش دانشجویان پزشکی انجام گرفته است

- اخذ قرارداد با بیمارستان‌های فوق تخصصی بنیاد قلب کوثر و بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینا
- اخذ تفاهم نامه با مراکز EDC و تحقیقات بالینی دانشگاه علوم پزشکی شیراز
- رایزنی اولیه و معرفی مرکز تحقیقات قلب و عروق برج پژوهشی جهت انجام امور پژوهشی و پایان نامه دانشجویان پزشکی
- تفاهم نامه با مرکز Ftcc، جهت برگزاری منظم کارگاه‌های احیای پایه BLS، و آموزش پنج دوره دانشجویی با ارائه گواهی نامه بین المللی
- برگزاری چهار کارگاه مهارتی جهت توانمند سازی اعضای هیئت علمی تمام وقت و اساتید مدعو
- برگزاری سه جلسه سمینار مربوط به مباحث روان پزشکی و روانشناسی
- برگزاری کارگاههای احیای پیشرفته و کارگاه آتل و بی حرکت سازی
- برگزاری کارگاه پروسیجرهای پزشکی به صورت observer-performer
- برگزاری یک دوره آزمون صلاحیت بالینی در اردبیهشت ماه ۱۴۰۳ برای اولین بار در کازرون
- برگزاری شش جلسه کارگاه مدیریت راه هوایی -تکنیک‌های بی هوشی -دستگاه‌های ونتیلاتوری
- برگزاری وینپار تفسیر تست‌های آزمایشگاهی و سمینار فشارخون و راههای پیشگیری و تشخیص آن
- معرفی دوره MPH به معاونت علوم پزشکی جهت تأسیس این رشته در واحد کازرون

بیمارستان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

درآمد ۱۱۹ میلیارد ریالی باغداران بیضا

از فروش بادم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: باغداران بیضا امسال ۱۳۳ تن بادم به ارزش ۱۱۹ میلیارد و ۷۰۰میلیون ریال برداشت و به بازارهای مصرف عرضه کردند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مودی با بیان اینکه

تاریخ

۲۸

شهریور

۱۴۰۳

چهارشنبه

در حکمی از سوی مجتبی دهقان‌پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، نادر زارعی به سرپرستی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز منصوب شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز، با حضور محمد محمدی معاون توسعه مدیریت و منابع و علی ارغون مشاور رئیس سازمان و مسئول امور شهرستان‌های جهادکشاورزی فارس در محل فرمانداری نی‌ریز، از زحمات چندین ساله علیرضا بصیری مدیر سابق تقدیر و زارعی به

نادر زارعی سرپرست جدید جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز شد

عنوان سرپرست جدید معرفی شد.
وی با ۲۷ سال سابقه کاری، بومی این شهرستان است و مسئولیت واحد باغبانی و ریاست اداره تولیدات گیاهی این مدیریت را در کارنامه خود دارد.زارعی که دانش‌آموخته کارشناسی باغبانی و کارشناسی ارشد میوه‌کاری است؛ در زمینه اقتصاد مقاومتی، کشاورزی علمی و بهره‌وری اقتصادی از آب نیز دستی بر آتش دارد که احداث اولین باغ نخبه انجیر کشور، اولین باغ مادری گردوی استان فارس و کسب جایزه آب ۲۰۲۱ دنیا از آن جمله است.

مدیرکل بیمه سلامت بوشهر:

بیش از ۲۶۰ میلیارد ریال به بیماران

خاص پرداخت شد

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: ۲۶۰ میلیارد و ۳۸۵ میلیون ریال در ۶ ماه نخست امسال به بیماران خاص و صعب‌العلاج استان پرداخت شده است.

درااب پارگاهی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: هشت هزار و ۵۳۴ بیمار خاص تا کنون در سطح استان شناسایی شده است.

وی افزود: بیماری‌های دیابت، سرطان، فشارخون بالا، دیالیز و ام اس به ترتیب بیشترین جمعیت بیماران خاص و صعب‌العلاج استان بوشهر را به خود اختصاص داده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر تصریح کرد: سقف مبلغ قابل پرداخت به مشمولین نیازمند موضوع بند «۳» شیوه نامه اجرای اساسنامه صندوق از ابتدای سال ۱۴۰۳، سالانه مبلغ ۷۰۰میلیون ریال تعیین شده در حالی که این میزان در سال گذشته ۵۰۰میلیون ریال بوده است.

پارگاهی با اشاره به شکل گیری صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج در سال ۱۴۰۱ به عنوان یک مصوبات هیات دولت، عنوان کرد: پوشش بیمه‌ای بسته‌های خدمتی ضو این صندوق از ۷۰تا ۱۰۰ درصد هزینه‌ها در بخش‌های خصوصی و دولتی مطابق با تعرفه‌های سالانه شورای عالی بیمه است.
وی یادآور شد: بیماران خاص و صعب‌العلاج می‌توانند با استفاده از سامانه غیرحضوری شهروندی به آدرس sp.ahio.gov.ir از نشان‌دار شدن بیماری خود مطلع شوند.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر در خصوص پوشش بیمه‌ای خدمات درمان ناباروری گفت: متقاضیان می‌توانند خدمات مورد نیاز را در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی طرف قرارداد با پوشش ۹۰ درصد تعرفه دولتی و در مراکز خصوصی تا ۷۰درصد خدمات دریافت کنند.

وی ادامه داد: همچنین در قالب خسارات متفرقه امکان استفاده از پوشش بیمه‌ای ۹۰ درصدی برای ۶۶ قلم دارو، پوشش بیمه‌ای هفت قلم تصویربرداری، ۵۶ قلم آزمایش و ۲۹ قلم تجهیزات مرتبط با درمان ناباروری فراهم شده است.
پارگاهی یادآور شد: زوجین نابارور می‌توانند از ۴۵ کد خدمت جراحی آماده سازی جهت دریافت خدمات درمان ناباروری در کنار پوشش بیمه‌ای ۱۶ قلم آزمایشات ژنتیک برای افرادی که دچار سقط مکرر شده و صاحب فرزند نشده‌اند، استفاده کنند.

استان هرمزگان

مدیرکل بهزیستی هرمزگان:

مسکن خانواده‌های دارای دو معلول

در هرمزگان ۷۰ درصد پیشرفت دارد



مدیرکل بهزیستی هرمزگان گفت: با اقدامات انجام شده واحدهای مسکن ۲۵ خانوار دارای دست کم ۲ معلول تحت پوشش بهزیستی به پیشرفت فیزیکی ۷۰درصد رسیده است.
به گزارش ایسنا، سامیه جهانشاهی مدیرکل بهزیستی هرمزگان ، با اعلام این خبر اظهار کرد: برای تأمین و ساخت مسکن خانواده‌های دارای ۲ عضو معلول و بیشتر در هرمزگان تفاهم‌نامه‌ای بین سازمان بهزیستی و بنیاد مستضعفان منعقد شده است.

وی بیان کرد: بر پایه این تفاهم‌نامه، ۲۵ خانوار حداقل ۲ عضو معلول و بیشتر در شهرهای بندرعباس، بندر خمیر و جاسک صاحب خانه می‌شوند.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان اظهار کرد: برای احداث هر واحد مسکونی خانوارهای دست کم ۲ عضو معلول و بیشتر می‌لارود و ۵۰۰میلیون ریال از سوی بهزیستی کمک بلاعوض پرداخت می‌شود.جهانشاهی با قدردانی از همراهی و همدلی خیران استان با جامعه هدف بهزیستی ابراز کرد: تأمین مسکن و ارتقای توانمندی مددجویان بهزیستی از اهداف اصلی و اولویت‌های سازمان بهزیستی است و امیدواریم با همت همگانی مسئولان و خیران استان، تمامی محرومان و نیازمندان هرچه زودتر در منازل خود ساکن شوند.

نمایندة مردم هرمزگان در مجلس:

هرمزگان از نظر امکانات و خدمات دولت

محروم است

نمایندة مردم هرمزگان در مجلس گفت: از لحاظ برخورداری از خدمات و امکانات دولت محروم‌ترین حوزه انتخابیه هستیم، خصوصاً در زمینه آب شرب روستایی و راه‌ها و ساحل‌سازی و بهداشت و درمان در کل حوزه انتخابیه

صفحه	۳
شماره	۴۰۱۵
سال	
سی ام	

خصوصاً جاسک، بشاگرد، سیریک و رودان بسیار محروم هستیم و کمبود فضای آموزشی داریم.

سید عبدالکریم هاشمی نماینده مردم هرمزگان در گفتگو با ایلنا، گفت: شرق هرمزگان، تقریباً ۵ شهرستان دارد، میناب، جاسک، سیریک و بشاگرد، سه شهرستان هم تقاضا دادیم و پیگیر هستیم و در دولت و وزارت کشور برای تصمیم نهایی است. اگر اینها تصویب شوند، می‌شوند هشت شهرستان و جمعیت حوزه انتخابیه ما و شرق هرمزگان ۶۰۰ هزار نفر است، ۷۰۰ روستای بالای بیست خانوار وجود دارد و قسمت زیادی از این حوزه کوهستانی است و یک ساحل طولانی تقریباً به طول ۳۵۰ کیلومتر داریم، دریای عمان و سواحل مکران و یکی از استراتژی‌ترین مناطق و قطب انرژی و پایانه نفتی ایران در بندجاسک هستیم، قطب گردشگری ما بندر سیریک هست.

نمایندة هرمزگان افزود: حدود پنج سد در دست مطالعه و اجرا داریم، سه سد فعال هم در وجود دارد. چالش‌های ما همراه از با توانمندی‌هایمان است، از جمله توانمندی‌هایمان ساحل بسیار زیبایی ما هست که عمدتاً در سواحل مکران است و ما از این سواحل تابحال بهره برداری کافی نکردیم، ما آبهای فراوانی داریم که اگر بتوانیم این آبها را مهار بکنیم، قسمت زیادی از نیاز آبی کشورمان و آب شربیمان در کل منطقه تأمین خواهد شد.

هاشمی عنوان کرد: از لحاظ برخورداری از خدمات و امکانات دولت محروم‌ترین حوزه انتخابیه هستیم، خصوصاً در زمینه آب شرب روستایی و راه‌ها و ساحل‌سازی و بهداشت و درمان در کل حوزه انتخابیه خصوصاً جاسک، بشاگرد، سیریک و رودان بسیار محروم هستیم. ما کمبود فضای آموزشی داریم، و افت تحصیلی در منطقه بوجود آمده، حدوداً دویست فضای آموزی کمبود داریم که تخریبی هستند، راه‌های اصلی‌مان به بزرگراه ساخته نشده است و باید به راه اصلی تبدیل بشود. ناترازی کمبود شدید برق وجود دازد، باید شبکه تقویت و ترانس گذاشته شود. در بخش کشاورزی زیرساخت‌های خوبی ایجاد شده که باید توسعه پیدا کند. دربحث گردشگری چون سه الی چهارماه آب و هوای خوبی وجود دارد، زیرساخت‌ها ساخته شود، برای توسعه گردشگری و فعالیت‌های در ساحل و مناطق که همجوار هستند.

هاشمی در پاسخ به سوالی در مورد ویژگی‌ها و شاخصه‌های مدنظر استانداران عنوان کرد: استاندار باید بتواند از نیروهای انسانی منطقه به طور درست استفاده کند و شناخت کافی از توانمندی‌های منطقه داشته باشد و بتواند پیوندی بین استان و مرکز برای منابع مورد نیاز برقرار کند.

استان خوزستان

حفرای در محوطه سایت پتروشیمی

بهبهان منجر به کشف یکّه بنای

تاریخی شد



محمد خلیجی: رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری بهبهان از کشف بنای تاریخی در محوطه سایت پتروشیمی بهبهان خبر داد.

علی حداد اظهار داشت در پی انجام عملیات خاک برداری از زهکش آب در سایت پتروشیمی بهبهان قسمتی از یک آثار تاریخی در این محدوده نمایان شد که سریعاً به مجموعه میراث فرهنگی اطلاع رسانی شد و تیم ارزیاب به این محل اعزام گردید.

رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری بهبهان افزود پس از بررسی اولیه تیم ارزیاب هیچ گونه اشیای تاریخی در این محل پیدا نشده و فقط وجود یک بنا تاریخی محرز شده است. حداد تأکید کرد جهت بررسی دقیق و اظهار نظر نهایی در مورد این بنای تاریخی از تیم پژوهشکده میراث فرهنگی کشور درخواست شده که به این مکان بیاید و ارزیابی تخصصی را انجام بدهد.

شایان ذکر است پس از اعلام کشف بنا تاریخی تیم حفاظت میراث فرهنگی در مکان حضور یافته و منطقه مورد نظر را به دستور دادستان پلمپ شد و از ادامه عملیات حفاری جلوگیری بعمل آمد. متذکر می‌شود

منطقه پتروشیمی بهبهان در مجاورت پالایشگاه گاز ببیدند خلیج فارس بهبهان قرار دارد که مراحل احداث آن در حال اجراس‌ت.

بیمارستان

ساخت وسازه‌های غیرمجاز

در شهر تاریخی «دستا»

یک دوستدار میراث فرهنگی از ساخت‌وسازه‌های غیرمجاز و ویلاسازی در عرصه و حریم شهر تاریخی دستوا خبر داد.



ابوالفضل مهدی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهارکرد: با این‌که پروژه تعیین عرصه و حریم شهر تاریخی دستوا آغاز شد و ضوابط هم نوشته شده و رعایت آن لازم الاجراس‌ت اما اجرا نمی‌شود زیرا قوانین بازدارنده ضمانت اجرایی لازم را ندارد.

او با تأکید بر این‌که باید برخورد قاطعانه با متجاوزین و حامیان تخریب محوطه‌های تاریخی شود، گوش‌زد کرد: با وجود این‌که ساخت‌وسازهای غیرمجاز در عرصه و حریم این شهر تاریخی تداوم دارد برخورد مسئولان میراث فرهنگی تاکنون فقط در حد تذکر بوده است.

وی گفت: امید می‌رفت که در نتیجه آغاز تعیین عرصه و حریم شهر تاریخی دستوا تلاش‌ها برای حفاظت از این محوطه ثبت ملی شده گسترش پیدا کند اما متأسفانه این محوطه تاریخی همچنان به حال خود رها شده و ساخت‌وسازهای غیرقانونی ادامه دارد.

مهدی‌پور بیان کرد: شهر تاریخی دستوا مقر حکومت سکونت ایلمیایی‌ها به شمار می‌رود و همزمان با دوره اشکانی شکل گرفته است.

دستوا شهری تاریخی و پایتخت حکومت الیمائیا است که در سه کیلومتری جنوب شرقی شهر شوشتر واقع شده است. این اثر در تاریخ ۲۰ تیر ۱۳۲۷ با شماره ثبت ۴۲۱ با عنوان شهر قدیم دستوا – منطقه ماهی‌بازان در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

آبادان

مدیر جهاد کشاورزی آبادان:

بیش از ۲ هزار هکتار از اراضی آبادان

به کشت پاییزه اختصاص یافت

مدیر جهاد کشاورزی آبادان از آماده سازی اراضی کشاورزی این شهرستان برای کشت پاییزه خبر داد و گفت: ۲ هزار و ۴۵ هکتار از مزارع آبادان پاییز امسال به زیر کشت می‌رود. حسن دشتی‌نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: طبق برنامه ریزی انجام شده ۳۷۰ هکتار سبزی و صیفی و یک هزار و ۶۷۵ هکتار گندم، جو و کلزا پاییز امسال در آبادان کشت می‌شود.

وی با بیان اینکه کشت پاییزه از همراه در این منطقه آغاز می‌شود افزود: این اراضی زیر پوشش مراکز خدمات جهاد کشاورزی سه گانه اروندکنار، مینوچی و ابوشانک است.

دشتی نژاد ادامه داد: پیش بینی می‌شود امسال سه هزار و ۷۵ تن کشت پاییزه از اراضی کشاورزی آبادان برداشت شود.

مدیر جهاد کشاورزی آبادان گفت: محصولات زراعی پاییزه در آبادان شامل انواع سبزی، صیفی جات، گندم، جو و کلزا است که پیش بینی می‌شود بیش از ۶ هزار و ۸۰۰ تن محصول در این شهرستان برداشت شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

کهگیلویه و بویراحمد:

۱۳ دستگاه اجرایی کهگیلویه و بویراحمد

مجهز به نیروگاه‌های خورشیدی شدند



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون ۱۳ دستگاه اجرایی استان برای تأمین بخشی از انرژی برق مورد نیاز خود مجهز به نیروگاه‌های خورشیدی شده‌اند.

رسول روستائی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: علوم پزشکی یاسوج، بهزیستی، بانک ملی، شرکت آب و فاضلاب، شرکت توزیع نیروی برق و پزشکی قانونی ازجمله دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد هستند که بخشی از برق مورد نیاز خود را با استفاده از نیروگاه‌های خورشیدی متوسط مقیاس تأمین می‌کنند.

وی بیان کرد: همه دستگاه‌های اجرایی استان براساس قانون موظف به تأمین ۲۰ درصد از برق مصرفی‌شان از طریق احداث نیروگاه‌های خورشیدی هستند (از سال ۱۴۰۳ سالانه موظف به تأمین پنج درصد برق مصرفی‌شان از این محل هستند) و در صورت عدم اقدام، براساس قانون صورتحساب برق مصرفی‌شان با نرخ تابلو سبز بورس محاسبه و با صورتحساب‌های سنگینی رو به رو می‌شوند.

روستائی همچنین از آغاز عملیات اجرایی نیروگاه ۵۰ کیلوواتی تولید برق در روستای چنارستان از توابع شهرستان بویراحمد خبر داد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: این طرح در زمینی به مساحت ۷۵۰ متر مربع و در مدت زمان ۲ ماه اجرا می‌شود.